关于公示北京交通大学2015年度“挑战杯”
科技发明制作类竞赛复赛作品名单的通知
各学院：
根据北京交通大学2015年度“挑战杯”科技发明制作类竞赛赛程安排，2015年度“挑战杯”科技发明制作类竞赛初期评审工作已圆满结束。专家评审组严格按照大赛立项书评审细则，对上交的145项作品进行认真地评审。经大赛组委会审核，确定82项作品进入复赛，现将作品名单予以公示，详见附件。
因在寒假期间，公示时间定为2015年3月9日至2015年3月13日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
请进入复赛的选手及时核对相关信息（特别是姓名、学号与排序），如有信息不符情况，请将更正信息于2015年3月13日之前以邮件形式发送到邮箱tiaozhanbei2015tec@163.com，邮件以“更正XX信息-学院-作品全称”命名，竞赛分委会办公室将会及时更正并与选手取得联系。
请入围复赛的选手继续进行作品完善，复赛将在2015年3月下旬至4月份进行（届时以教务处网站通知为准）。复赛要考核实物作品完成与展示情况，请选手认真做好相关准备！
附件：北京交通大学2015年度“挑战杯”科技发明制作类竞赛复赛作品名单

北京交通大学
“挑战杯”课外学术科技作品竞赛组委会
“科技发明制作类”竞赛分委会
             （教务处代章）
2015年2月5日